
U C H W A Ł A Nr XXXI/231/10 
 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 23 czerwca 2010r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych w 
Mieścisku na rzecz użytkownika wieczystego. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9  litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. ze zmianami 
/ oraz art. 32 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z  2004r. ze 
zmianami/ 
 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonych w Mieścisku, oznaczonych 
w operacie ewidencji gruntów i budynków wsi Mieścisko jako działki : 
 
Ø Nr 188/1 o powierzchni 0,0615, zapisanej w KW Nr 43548, 
Ø Nr 188/2 o powierzchni 0,7423, zapisanej w KW Nr 43494, 
Ø Nr 188/3 o powierzchni 0,3230, zapisanej w KW Nr 43494, 
 

na rzecz użytkownika wieczystego. 
 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U z a s a d n i e n i e 
 
 

do Uchwały Nr XXXI/231/10 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 23 czerwca 2010r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych  
w Mieścisku, na rzecz użytkownika wieczystego. 
 
 
Nieruchomości będące przedmiotem uchwały położone w Mieścisku, zabudowane są 
budynkami stanowiącymi własność użytkownika wieczystego.  
W dniu 25 marca 2010r. z wnioskiem o sprzedaż nieruchomości oznaczonych w 
ewidencji gruntów i budynków jako dzia łki: 
 
Ø Nr 188/1 o powierzchni 0,0615, zapisanej w KW Nr 43548, 
Ø Nr 188/2 o powierzchni 0,7423, zapisanej w KW Nr 43494, 
Ø Nr 188/3 o powierzchni 0,3230, zapisanej w KW Nr 43494, 

 
wystąpił użytkownik wieczysty. 
 
Zgodnie z art. 32 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z 2004r. ze 
zmianami/ nieruchomość gruntowa oddana w użytkowanie wieczyste może być 
sprzedana  wyłącznie na rzecz użytkownika wieczystego. 
 
Zatem podjęcie niniejszej uchwały wyrażającej zgodę rady na sprzedaż w/w 
nieruchomości  jest uzasadnione. 

 

 


